
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
roboty budowlane, dostawy, usługi 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY  
I. 1) Oficjalna nazwa i adres zamawiającego: Gmina Piła, do kontaktów: Ewa Bochan , pl. Staszica 10 

64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 212-62-10, fax067 212-35-66, e-mail: bzp@um.pila.pl, 
oswiata@um.pila.pl 

2) Adres, pod którym moŜna uzyskać dalsze informacje: taki jak w pkt. I.1).  
3) Adres, pod którym moŜna uzyskać dokumentację: taki jak w pkt. I.1).  
4) Adres, na który naleŜy przesłać oferty/wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: taki jak w pkt. I.1).  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA   
II.1.1) Opis:  

Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: termomodernizacja budynków oświaty:  
 zadanie nr 1-Zespół Szkół nr 2 ul. Kr. Jadwigi 2 Piła 
 zadanie nr 2 – Przedszkole nr 19 ul. Kr. Jadwigi 20 Piła 
Opis przedmiotu zamówienia: 
− wymiana stolarki okiennej 
− wymiana stolarki drzwiowej 
− wykonanie izolacji termicznej 
− wykonanie okładziny tynkarskiej 
− obróbki blacharskie 
− instalacja odgromowa 
− instalacja centralnego ogrzewania 
− wykonanie izolacji dachu 
 

1. Miejsce wykonywania robót : Zespół Szkół nr 2   ul. r. Jadwigi 2  ;    64 – 920 Piła 
                                        Przedszkole nr 19  ul. Kr. Jadwigi 20 ; 64 – 920 Piła 

1.5) Nomenklatura  
Wspólny słownik zamówień (CPV): 45 42 11 00 – 5 
       45 32 10 00 – 3  
             45 32 40 00 – 4 
       45 26 13 00 – 7 
        45 31 00 00 -3   
        45 33 11 00 – 7 
        45 26 14 10 - 1        
1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: Tak.  
1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: Nie. 
2) Wielkość lub zakres zamówienia  
2.1) Wartość lub zakres zamówienia: powyŜej 60 000 euro 

3) Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: data zakończenia:  
zadanie nr 1- 25.06.2007 do 30.10.2007r. 
Zadanie nr 2- 25.06.2007r do 15.09.2007r 
 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM  
III.  wadium: 114.000 zł  / sto czternaście tysięcy  złotych 00/100 /, w tym: 

zad.1 – ZS Nr 2 – 90 347 zł 
zad.2 Przedszkole Nr 19 – 23 653 zł 
2) Warunki uczestnictwa 

Informacje dotyczące sytuacji wykonawcy oraz informacje i formalności niezbędne do oceny, czy spełnia 
on wymagania ekonomiczne, finansowe i techniczne 
Opis warunków udziału w postępowaniu:  
1. posiadają uprawnienia do wykonania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień, 
2. posiadają  niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia ; 
a) udokumentują, iŜ w okresie ostatnich 5 lat, a jeŜeli okres prowadzenia jest krótszy - w tym okresie 
naleŜycie wykonali co najmniej 3 zamówienia , których wartość całkowita wynosi 1 mln zł kaŜda, 
b) wykonawca udokumentuje, Ŝe dysponuje: 
- co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania budową, 
- co najmniej osobą posiadającą uprawnienia budowlane w pełnym zakresie 
3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia: 
a) udokumentują, Ŝe w okresie ostatnich 3 lat, a jeŜeli okres prowadzenia jest krótszy w tym okresie 
uzyskiwał przychody w wysokości  co najmniej 1,5 mln zł w kaŜdym z lat, 
b) posiadają ubezpieczenie w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej. Wykonawca , którego oferta 
wybrana zostanie jako najkorzystniejsza, przed podpisaniem umowy winien przedłoŜyć polisą 
ubezpieczeniową na kwotę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilno-prawnej nie niŜszą niŜ 1 mln zł, 
c) posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości 1  mln zł 



4. wniosą wadium w wymaganym terminie, formie i wysokości 
5. nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy -Pzp 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: spełnia /nie spełnia 
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 
 1. Oświadczenie o treści określonej w art. 22 ustawy-Pzp, 
2. Dokument potwierdzający dopuszczenie Wykonawcy do obrotu prawnego w zakresie objętym 
zamówieniem- aktualny odpis z właściwego rejestru lub aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej wystawione nie wcześniej niŜ 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert 
3. Aktualne ( wystawione nie wcześniej niŜ 3 m-ce przed upływem składania ofert) zaświadczenie z 
właściwego Urzędu Skarbowego potwierdzające, ze Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub, Ŝe 
uzyskał zgodę na zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji organu podatkowego, 
4. aktualne (wystawione nie wcześniej niŜ 3 m-ce przed upływem terminu składania ofert) zaświadczenie z 
właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub KRUS potwierdzające, Ŝe wykonawca nie 
zalega z opłacaniem opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne, zdrowotne lub uzyskał zgodę na 
zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu, 
5. aktualna ( wystawiona nie wcześniej niŜ 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert) informacja z 
KRK w zakresie określonym w art 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy- Pzp, dotycząca osób fizycznych starających się 
o zamówienie publiczne lub w przypadku osób prawnych- wszystkich urzędujących członków ich władz, 
świadcząca o tym,Ŝe nie byli oni prawomocnie skazani za przestępstwo popełnione w związku z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, przestępstwo przeciwko prawom osób 
wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi 
gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a takŜe za 
przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie lub związku mających na ceku 
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego. 
6. aktualna ( wystawiona nie wcześniej niŜ 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert) informacja z 
KRS w zakresie określonym art. 24 ust.1 pkt 9 ustawy - Pzp, dotycząca podmiotów zbiorowych wobec 
których sąd orzekł zakaz ubiegania się o zamówienia, na podstawie przepisów o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary. 
7. potwierdzenie wniesienia wadium, 
8. wykaz co najmniej 3 wykonanych w ciągu ostatnich pięciu lat, a jeŜeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy w tym okresie, których wartość całkowita wynosi 1 mln zł kaŜda oraz daty i miejsca 
wykonania. Do wykazu naleŜy dołączyć dokumenty potwierdzające, Ŝe roboty te zostały wykonane z 
naleŜytą starannością, 
9. wykaz osób i podmiotów, które będą wykonywać zamówienie lub będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia wraz z danymi na temat ich kwalifikacji niezbędnymi do wykonania zamówienia, a takŜe  
zakres wykonywanych przez nich czynności. Do wykazu naleŜy dołączyć kopię uprawnień 
potwierdzających kwalifikacje niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz zaświadczenia o 
przynaleŜności do właściwej izby samorządu zawodowego, 
10. sprawozdanie finansowe albo jego część, a jeŜeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta 
zgodnie z przepisami o rachunkowości równieŜ z opinią odpowiednio o badanym sprawozdania lub jego 
części, a w przypadku wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania  finansowego 
innych dokumentów określających obroty oraz  zobowiązania i naleŜności- za okres nie dłuŜszy niŜ 3 lata 
obrotowe, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- za ten okres, 
11. informację banku lub spółdzielczej kasy  oszczędnościowo-kredytowej, w którym wykonawca posiada 
rachunek, potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową 
wykonawcy, wystawionej nie wcześniej niŜ 3 m-ce przed upływem terminu składania ofert, 
12. polisę, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, 
13. wykaz podwykonawców wraz z przewidzianym dla nich zakresem robót, 
14. parafowany wzór umowy. 
 

SEKCJA IV: TRYBY  
IV.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.  
1.2) Wstępne ogłoszenie informacyjne dotyczące tego zamówienia:  
1. Przewidywana liczba dostawców, którzy zostaną zaproszeni do skład. ofert: 
 
2) Kryteria oceny ofert:  

Oferta najbardziej korzystna ekonomicznie pod względem:  
a)Cena – 90% 
b)termin wykonania - 10% 

3) Informacje administracyjne  
3.1) Warunki uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dodatkowych wyjaśnień: 

dostępne do 05.06. 2007r. 



3.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 11.06.2007r. godz. 
8:15, p.233 II piętro – Biuro Zamówień Publicznych - Urząd Miasta  Pl. Staszica 10   Piła 

3.3) Termin związania ofertą: liczba dni: 30 od ostatecznego terminu składania ofert.  
3.4) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert: 11.06.2007r. godzina 8:20Urząd Miasta Piły p.109  

SEKCJA V: INNE INFORMACJE  
VI.1) Czy zam. dot. projektu/programu finans. ze środków UE: Nie.  
2) Data przekazania ogłoszenia:  
 


